- 1 -

平成 25 年 5 月 21 日

一般社団法人日本看護系大学協議会 会員校各位

                   看護学教育研究共同利用拠点

千葉大学大学院看護学研究科

附属看護実践研究指導センター センター長 北池  正

講演会「看護系大学における大学院教育のＦＤを考える」開催のお知らせ

拝啓 時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より本センターの教育研究活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本センターでは平成 25 年 6 月 29 日(土)、講演会「看護系大学における大学院教育のＦＤを考え

る」を開催いたします。

つきましては、ご多忙のところ大変恐縮に存じますが、ご参加をご検討いただけますと幸いです。

なお、内容、開催場所等の詳細は添付の資料をご参照ください。

今後とも、本センターへご指導ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【日時】 平成 25 年 6 月 29 日(土) 午後 1時 00 分～午後 4時 40 分

【場所】 けやき会館大ホール（千葉大学西千葉キャンパス内）

【内容】

米国における大学院教育－DNP コース

  Susan L. Instone, D.N.Sc., APRN, CPNP

  Professor & Director of the Doctor of Nursing Practice

  - Advanced Practice Nursing Program

  University of San Diego, Hahn School of Nursing & Health Science

 米国における大学院教育－PhD コース

  Cynthia D. Connelly, PhD, RN, FAAN

  Professor & Director of Nursing Research

  University of San Diego, Hahn School of Nursing & Health Science

 大学院における研究室教育の課題と展望

  近田 政博（准教授）

  名古屋大学高等教育研究センター＆教育発達科学研究科高等教育学講座

- 2 -

【参加費】 無料

【申込方法】

お名前・ご所属・メールアドレスを明記の上、件名を「講演会参加希望」としたメールまたはＦＡＸに

てお申込みください。

mail:nursing-practice@office.chiba-u.jp

fax :043-226-2459

【申込締切】

平成 25 年 6 月 14 日(金)